
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
 

 

 
Prowadzona od września 2015 roku 



 

 

 

 

 

 

Uroczystość rozpoczęła się wspólną mszą świętą o godz. 8.30. Po mszy 

spotkaliśmy się pod obeliskiem, gdzie zostały złożone kwiaty w związku             

 z rocznicą wybuchu II wojny światowej.  

Następnie udaliśmy się do szkoły. Tu wysłuchaliśmy przemówienia 

dyrektora szkoły p. Witolda Korbanka, obejrzeliśmy krótką część artystyczną  

i byliśmy świadkami ślubowania uczniów klas pierwszych.  

W tym roku opiekę nad uczniami klas pierwszych przejęły panie: Liliana 

Molewska, Grażyna Rembacz, Joanna Stanisławska, Joanna Stachowiak. 

 

WITAMY W SZKOLE I ŻYCZYMY POWODZENIA! 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 Młody czy 

„wyrośnięty” 

bądź nam zawsze 

uśmiechnięty 

  

 

30 września w naszej szkole świętowaliśmy Dzień Chłopca. Odbył się apel 

przygotowany przez Samorząd Uczniowski. gdzie przedstawicielki Samorządu 

Uczniowskiego złożyły wszystkim Panom i Kolegom najserdeczniejsze 

życzenia z okazji ich święta. Niespodzianką były życzenia w języku angielskim 

i niemieckim.  Chłopcy i Panowie otrzymali również drobne upominki. 

Po południu chłopcy i dziewczęta bawili się na szkolnej dyskotece pod opieką 

pań: Marty Kasprowicz, Danuty Napierały i Ewy Rodak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

3 października 2015r. odbył się Jesienny Festyn z Pyrkiem.  Imprezę 

zorganizowała Rada Rodziców przy współpracy nauczycieli i pracowników 

szkoły. W ramach festynu odbyły się zawody sportowe:  

 dla klas I – III: sadzenie PYRY, zbieranie PYRY, skoki w workach 

i przeciąganie liny; 

 dla klas IV – VI: sztafeta z PYRĄ, podawanie PYRY, przenoszenie 

rannych na worku, przeciąganie liny i tor rowerowy. 

Odbyła się również zabawa dla dzieci i rodziców. Dodatkową atrakcją było 

spotkanie z policyjną maskotką, popularnym Pyrkiem. Podczas całej imprezy 

serwowano smakołyki z PYRY. Dochód z festynu przeznaczono na sprzęt 

sportowo – rekreacyjny. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Samorząd Uczniowski zorganizował w szkole w dniach od 15 września 

do 13 października zbiórkę kasztanów i żołędzi. W akcję zaangażowali się 

wszyscy uczniowie, ich rodzice i dziadkowie. Zebraliśmy ponad 5 ton 

kasztanów i żołędzi. Zebrane dary przekazaliśmy do Koła Łowieckiego „Bóbr”. 

Mamy nadzieję, że zwierzęta będą nam za to wdzięczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Jakże nie pisać wierszy, jakże nie płonąć w podzięce, za dar 

najpiękniejszy,  za serce!...”, takimi słowami 14 października w Święto Edukacji 

Narodowej dziękowali wszystkim nauczycielom  i pracownikom szkoły 

uczniowie klas III. 

Przygotowali oni koncert życzeń, w którym znalazły się wierszowane 

dedykacje, gorące życzenia, słowa wdzięczności i muzyczne „upominki”, 

zaprezentowane przez solistów i chór szkolny. W apelu wzięła udział 

społeczność szkolna i zaproszeni goście: emerytowani nauczyciele, sekretarz 

Urzędu Gminy p. Janina Feldmann, skarbnik Rady Rodziców p. Joanna Trafas. 

Obie panie wraz z życzeniami wręczyły dyrektorowi szkoły piękne bukiety 

kwiatów. Uroczystość przebiegła w miłej i wesołej atmosferze. Nauczyciele, 

pracownicy szkoły i goście otrzymali kwiaty i karty z życzeniami przygotowane 

przez samorząd uczniowski. 

  Apel przygotowali uczniowie klas III pod opieką wychowawczyń –   

p. Ewy Rodak i p. Renaty Knopińskiej - Feldmann, a oprawę muzyczną   

p. A. Mecger.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

26 października 2015 roku do naszej szkoły przyjechał ksiądz biskup 

Zdzisław Fortuniak. Spotkał się w holu szkoły z uczniami i nauczycielami. 

Okazją do przyjazdu księdza biskupa była wizytacja parafii Ryczywół.  

Miłym akcentem wizyty w szkole były rozmowy księdza biskupa   

z nauczycielami przy kawie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

29 października 2015 roku szóstoklasiści  pod opieką pani Kamili 

Skrzypek, pani Natalii Dachtery i pani Karoliny Zimnej przygotowali gry      

i zabawy w języku angielskim i niemieckim, których celem było zapoznanie 

uczniów ze zwyczajami związanymi z Halloween. Nauczyciele podzielili 

uczniów w pary i przydzielili klasy, w których następnie szóstoklasiści 

prezentowali swoje potworne stroje i przygotowane przez siebie konkursy lub 

zadania. Zwycięzcy zostali nagrodzeni pysznymi cukierkami lub upieczonymi 

przez szóstkolasistki "Potwornymi Paluchami" z ciasta piernikowego. Wszyscy 

uczniowie wykazali się kreatywnością w opracowywaniu zabaw dla swoich 

kolegów i koleżanek, a ich kostiumy naprawdę robiły wrażenie!  

 

W tym samym dniu odbyła się również szkolna dyskoteka Halloween.  

Z tej okazji uczniowie przebrali się za wampiry, duchy, czarownice i inne 

straszne postacie. Atrakcją imprezy były konkursy na najlepsze przebranie   

i najciekawszą dynię, 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Dnia 12 listopada 2015 roku w Szkole Podstawowej w Ryczywole odbyła 

się uroczysta akademia z okazji Narodowego Święta Niepodległości.   

 Uroczystość została przygotowana przez uczniów klas czwartych i piątych pod 

kierunkiem  p. Ewy Gronowskiej, p. Kamili Skrzypek oraz p.Anny Mecger. 

Było to widowisko artystyczno-historyczne mówiące o odzyskaniu 

niepodległości przez Polaków po 123 latach niewoli. Artyści pięknie recytowali 

wiersze patriotyczne. W tle dużą uwagę przyciągała prezentacja multimedialna. 

Chórek zaśpiewał pieśni takie jak "Pierwsza Brygada", "Deszcz jesienny 

deszcz" i " Biały krzyż". 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

23 listopada w holu szkoły odbył się konkurs recytatorski pod hasłem 

„Recytujemy wiersze Juliana Tuwima”. 

Uczniowie klas I – III zaprezentowali najciekawsze wiersze Tuwima. Oprócz 

umiejętności recytatorskich wykazali się pomysłowością przy doborze strojów. 

Dzieciom kibicowali rodzice, a oceniała ich komisja w składzie: p. S. Wrembel, 

A. Apoń i N. Dachtera. Organizatorkami konkursu były panie Gabriela 

Napierała i Danuta Napierała. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 11 grudnia 2015 roku.  

Sandra Kamińska i Zuzanna Elzner przedstawiły informacje na temat pobytu 

Adama Mickiewicza w Wielkopolsce.   

Po tym wstępie rozpoczęła się właściwa część konkursu.  Recytacjom 

przysłuchiwało się jury w składzie:  pani Aldona Janc - kierownik Biblioteki 

Publicznej w Ryczywole, pani Anna Mecger - nauczycielka muzyki i plastyki w 

naszej szkole oraz pani Natalia Dachtera - nauczycielka języka niemieckiego   

i angielskiego w naszej szkole.  

Po skończonych recytacjach chórzystki umiliły czas oczekiwania na wyniki 

konkursu polskimi kolędami. Wyniki rywalizacji przedstawiają się następująco: 

I miejsce - Zuzanna Szczecina, która otrzymała również nagrodę publiczności, II 

miejsce - Jakub Pieczek, III miejsce - Olga Rozynek. Laureaci I i II miejsca 

będą reprezentować naszą szkołę w Powiatowym Konkursie Recytatorskim w 

Objezierzu. Wyróżniono również: Dominikę Marcinkowską, Kacpra Kosznego, 

Sarę Leszczyńską, Wiktorię Mielke, Patryka Binkiewicza, Karolinę Grzech   

i Wiktorię Knopczyk. 

  

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

15 grudnia 2015r. odbył się kiermasz ozdób świątecznych klas I – III. 

Pomysłowe ozdoby  przygotowały dzieci wspólnie z rodzicami. Sprzedażą 

zajmowali się rodzice. Dochód został podzielony na klasy i stosownie wydany.   

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  Święta Bożego Narodzenia to czas niezwykły. Jedną   

z najpopularniejszych tradycji związanych z tym pięknym okresem są Jasełka, 

widowisko którego treścią jest historia narodzenia Jezusa. Inicjatorem tych 

przedstawień był święty Franciszek z Asyżu.  

W naszej szkole tegoroczne Jasełka odbyły się 22 grudnia. Wszyscy po raz 

kolejny mogli przeżyć historię Maryi i Józefa oraz nowonarodzonego dzieciątka. 

Scenki przeplatane były kolędami i pastorałkami. W radosną atmosferę świąt 

przenieśli nas uczniowie klas: Vb, Vc, VIb i VIc. Młodzi aktorzy zostali 

przygotowani przez panie: Barbarę Grześkowiak i Lucynę Zaborską-Błoch. 

 

 Po krótkiej przerwie święty Mikołaj przeprowadził z uczniami quiz na temat 

zwyczajów bożonarodzeniowych w Polsce, Wielkiej Brytanii i Niemczech. 

Uroczystości towarzyszyło wspólne śpiewanie kolęd w różnych językach. 

Dziewczynki z klas V i VI zaprezentowały między innymi następujące kolędy    

i piosenki świąteczne: „O Christmas Tree/ O Tannenbaum”, „Wonderful 

dream”, „Last Christmas”, „Jingle Bells”, „We wish you a Merry Christmas”, 

„Let it snow”. 

 Po części artystycznej pan dyrektor podziękował artystom i ich opiekunom  

za przygotowanie inscenizacji oraz złożył wszystkim uczniom, nauczycielom 

 i pracownikom szkoły świąteczne życzenia.   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

14 stycznia 2016 roku w holu naszej szkoły odbyła się uroczysta 

akademia  z okazji rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego.  W scenie 

pierwszej uczniowie klasy VIa w składzie: N. Bartkowski, W. Olech, W. 

Piechowiak, O. Rozynek, O. Skrzypek, M. Mielke, D. Cybort i J. Saks wcielając 

się w role dzieci, które na lekcjach religii odmawiały  czytania katechizmu w 

języku niemieckim, przybliżyli nam ich patriotyczną postawę. Nauczyciela 

mówiącego w języku niemieckim odegrał J. Pieczek a pana woźnego –    

Sz. Dziedolik. 

 Kolejna scenka przypomniała nam o wizycie światowej sławy kompozytora 

Ignacego Paderewskiego w Poznaniu, gdzie 27 grudnia 1918 roku jako 

emisariusz polskości został gorąco powitany przez dzieci, które na jego cześć 

wymachiwały biało – czerwonymi chorągiewkami i wznosiły okrzyki. 

 To jeden z kilku wierszy, które zaprezentowali: Dominik Surdyk, Kacper 

Guralczyk, Julia Dachtera, Martyna Łata oraz Weronika Majchrzak. 

 W trakcie akademii mieliśmy okazję wysłuchać także wzruszających pieśni 

patriotycznych w wykonaniu chóru szkolnego. 

 Nasza wiedza historyczna została wzbogacona również dzięki narratorom, 

którymi były: M. Przymusińska, Zuzanna Szczecina i Klaudia Madaj. 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  Po raz jedenasty obchodziliśmy święto piosenki w naszej szkole.   

15 stycznia 2016r. odbył się finał XI Szkolnego Festiwalu Piosenki. Nad 

przebiegiem rywalizacji czuwała komisja w składzie: p. Agnieszka Apoń,   

p. Luiza Bogacz i p. Joanna Lublińska. Piętnaścioro uczestników 

zaprezentowało piosenki, które drogą eliminacji znalazły się w finale konkursu. 

W klasach I-III wyróżniono: Nikolę Wieczorkiewicz, Marcelinę Kacałę, 

Weronikę Trafas i Wiktorię Rosołek. Na podium stanęły: Marta Pachołek – III 

m., Amelia Bogacz – II m., Nadia Napierała – I m. W klasach IV – VI 

wyróżnione zostały następujące osoby: Martyna Grześkiewicz, Edyta Furtak, 

Sandra Kamińska, a na podium stanęły: Wiktoria Mielke- III m., Małgorzata 

Szymańska i Paulina Kaczmarek – II m., Oliwia Ratajczak – Im. Nagrodę 

publiczności otrzymał Igor Wach. Uroczystość uświetniły występy wokalistek   

z koła wokalnego prowadzonego przez p. Grażynę Rembacz i tancerki z koła 

tanecznego p. Joanny Stanisławskiej. Organizatorami tegorocznego festiwalu 

były p. Danuta Napierała, p. Ewa Rodak przy współpracy z p. Martą 

Kasprowicz i p. Rafałem Janochowskim. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Dnia 8 marca 2016 roku obchodziliśmy Dzień Kobiet. Z tej okazji 

przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego złożyli najserdeczniejsze życzenia 

paniom i koleżankom. Chłopcy obdarowywali swoje koleżanki lizakami, a panie 

otrzymały piękne tulipany. Na wszystkich czekała jeszcze jedna niespodzianka - 

skecz kabaretowy. Jakub Pieczek, Julia Saks, Dominik Surdyk, Tymoteusz 

Wrembel i Norbert Bartkowski zrobili wielkie show!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Rekolekcje to czas wyjątkowy, czas dany nam, abyśmy się zatrzymali 

i zastanowili trochę nad sobą, nad tym, co jest w życiu najważniejsze. Podczas 

tegorocznych rekolekcji szukaliśmy skarbów, ale takich prawdziwych, które 

dają szczęście, dla których warto poświęcić nawet swoje życie. 

  

Pierwszych wskazówek w odnalezieniu skarbów szukaliśmy w przypowieści 

o Talentach, która uświadomiła nam, że Pan Bóg obdarzył każdego z nas jakimś 

talentem, ale to my sami musimy go w sobie odkryć i rozwijać by więcej dobra 

było na ziemi. Następnie przeżyliśmy nasz szkolny „Mam talent”. Zaproszeni 

goście - pani Luiza, pani Sylwia i pan Maciej nie tylko pokazali nam, co 

potrafią, ale przede wszystkim opowiedzieli, o tym jak oni wykorzystują swoje 

talenty dla dobra innych i dzięki nim sprawiają, że świat, w którym żyją jest 

piękniejszy i lepszy.  

W drugim dniu rekolekcji, bawiąc się w poszukiwaczy skarbów dowiedzieliśmy 

się, że  przede wszystkim Słowo Boże, modlitwa oraz drugi człowiek pomagają 

nam w odkryciu swoich talentów. Obejrzeliśmy pantomimę, która pokazała 

nam, co się może stać, jeśli nie będziemy mieć czasu by spotykać się z Panem 

Bogiem na modlitwie. Kolejna pantomima oraz film pokazały jak ważne jest 

dzielenie się miłością z innymi ludźmi. Uczniowie z klasy drugiej wcielając się 

w 7 grzechów głównych uświadomili nam, jak podstępne są grzechy, które 

chciałyby by człowiek tańczył tak jak one chcą.   

 

 



 

 

 

 

  

Trzeci dzień rekolekcji przeżyliśmy w kościele spotykając się z Panem Bogiem 

na Eucharystii. 

 

 

 

 

Mozaika to trzy kreatywne, pełne energii kobiety, które połączyła 

wspólna pasja – praca z dziećmi. Pracują w oparciu o metody i techniki, 

wykorzystujące sztukę, muzykę, taniec, ruch na drodze zabawy, komunikacji   

i twórczego współdziałania z dzieckiem. Organizują w naszej szkole spotkania     

z różnymi formami sztuki. W spotkaniach tych uczestniczą uczniowie klas IV – 

VI. Każde spotkanie w Świecie Sztuki odbywa się raz w miesiącu i trwa 45 

minut. Spotkania te pełnią rolę artystyczną oraz edukacyjną i realizowane są   

w oparciu o autorskie scenariusze powstałe we współpracy z profesjonalnymi 

artystami. 

Ostatnie spotkanie zatytułowane było „Zwrotki w kropki, refreny w pasy 

czyli słowno – muzyczne wygibasy”. Uczniowie i nauczyciele świetnie bawili 

się przy dźwiękach profesjonalnej muzyki. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Dzień Ziemi w naszej szkole stał się okazją do przygotowania apelu. 

Uczniowie z kółka przyrodniczego pod opieką p. Lidii Należytej zaprezentowali 

scenki na temat zanieczyszczenia naszych lasów, wód, traktowania zwierząt 

oraz segregacji odpadów domowych. Występujący zachęcili nas do ochrony 

środowiska i dbania o najbliższe otoczenie. Zmusili nas do refleksji na 

temat  odpowiedzialności człowieka za zwierzęta. Mieliśmy także okazję 

obejrzeć animowany film o recyklingu. Ładna wiosenna pogoda skłoni nas   

z pewnością do porządków w naszych obejściach. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

5 maja 2016 roku odbyła się akademia z okazji Rocznicy Uchwalenia 

Konstytucji 3 Maja przygotowana przez uczniów klas drugich   

z wychowawcami.  Drugoklasiści przedstawili montaż słowno – muzyczny. 

Przypomnieli tło historyczne wydarzeń z 3 maja 1791r. i wyjaśnili, dlaczego jest 

to nadal tak ważny dzień dla Polski oraz wspaniała okazja, by uzmysłowić rolę   

i znaczenie słów wolność, naród, ojczyzna. W tle dużą uwagę przyciągała 

prezentacja multimedialna. Na zakończenie grupa taneczna zatańczyła 

"Krakowiaka”, a dziewczyny z klas IV-VI przedstawiły układ gimnastyczny. 

Była to bardzo ciekawa lekcja historii. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

5 maja na zaproszenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ryczywole gościła   

w naszej szkole sędzia Anna Maria Wesołowska. Pani sędzia spotkała się 

najpierw z uczniami klas I – III, a następnie z klasami IV - VI. Celem tej wizyty 

było uświadomienie dzieciom, w jaki sposób ustrzec się przed konfliktem   

z prawem oraz jakie są konsekwencje tego typu konfliktów. Pani sędzia 

przypomniała  wszystkim zasady właściwego zachowania w szkole i poza 

szkołą. Uczniowie zadawali również pytania dotyczące pracy sędziego oraz 

prywatnego życia naszego gościa. Na koniec spotkania wszystkie klasy miały 

możliwość zrobienia sobie zdjęcia z panią Anną Marią Wesołowską. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

W dniu dzisiejszym uczniowie klas VI uczestniczyli w zajęciach warsztatowych 

na temat cyberprzemocy. Zajęcia prowadzili pracownicy Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Rogoźnie: p. Alicja Rutkowska, p. Barbara 

Gruszczyńska i p. Marek Laube, którzy przyjechali do naszej szkoły na 

zaproszenie pedagoga szkolnego p. Danuty Napierały. 

  

Celem takich zajęć jest zwrócenie uwagi uczniów na zjawisko cyberprzemocy 

oraz uwrażliwienie ich na specyfikę problemu. Jednym z efektów 

przeprowadzonych w oparciu o scenariusz zajęć, powinno być wypracowanie 

reguł bezpiecznego i kulturalnego korzystania z sieci oraz zasad reagowania w 

sytuacjach cyberprzemocy. W toku zajęć uczniowie dowiedzieli się: jakie formy 

może przyjmować cyberprzemoc, jakie emocje może rodzić cyberprzemoc u jej 

ofiar, jakie może nieść dla nich konsekwencje, jakie są możliwe konsekwencje 

przemocy w sieci dla sprawców tego typu działań, jak powinna zachować się 

ofiara cyberprzemocy i gdzie może szukać pomocy, jak powinni zachować się 

świadkowie cyberprzemocy, jak zachowywać się, by zmniejszyć ryzyko bycia 

ofiarą cyberprzemocy. 

  

Spotkania w klasach przebiegły w fantastycznej atmosferze, uczniowie poznali 

najważniejsze punkty kodeksu poruszania się w sieci.  

 



 

 

 

 

 

 

 

W sobotnie popołudnie na terenie naszej szkoły odbył się kolejny już festyn 

rodzinny. Organizatorami tej niezapomnianej imprezy byli rodzice Szkoły 

Podstawowej w Ryczywole. 

  

Już na starcie każdego gości witało mnóstwo kulinarnych atrakcji. Były 

kiełbaski z grilla, pyszny żurek, „pyrki” z ogniska z gzikiem, chleb za 

smalczykiem i ogóry małosolne, pyszne ciasto i lody. Nad częścią kulinarną 

czuwała niezastąpiona Rada Rodziców, nad częścią zabawową nauczyciele. 

  

Rywalizacja dla małych i dużych rozpoczęła się od klas I-III. Były wyścigi w 

workach, bieg z powiązanymi nogami czy napełnianie zbiornika wodą. Po 

zakończeniu rywalizacji przez klasy młodsze przyszedł czas na klasy IV-VI. 

Tutaj i uczniowie, i rodzice mogli spróbować swoich sił w biegach 

przełajowych, rzutach woreczkami do celu, rzutach balonem napełnionym 

wodą.  

 

W ten piękny majowy dzień byliśmy wszyscy razem… Nie tylko dla naszych 

dzieci, ale chyba i dla nas samych. Często w pędzie życia zapominamy, jak 

niewiele potrzeba, by zacząć się uśmiechać. Dziękujemy wszystkim, którzy w 

jakikolwiek sposób przyczynili się do zorganizowania tej radosnej imprezy. 

 



 

 

 

 

 

 

 

1 czerwca 2016r. się uczniowie naszej szkoły poczuli się jak w świecie bajek 

wcielając się w bohaterów znanych i lubianych  książek . 

  

Pan dyrektor Witold Korbanek rozpoczął dzień od powitania wszystkich w holu, 

życząc miłej zabawy oraz spełnienia marzeń w tym wyjątkowym dniu. 

Następnie uczniowie prezentowali swoje stroje i opowiadali o bajkowych 

postaciach w języku polskim, angielskim i niemieckim. 

Po spotkaniu na holu korowód barwnych postaci ze świata książek pod opieką 

nauczycieli i policjantów przemaszerował ulicami Ryczywołu, czym wzbudził 

ogólny podziw i zainteresowanie.   

Po długim spacerze gorąca parówka z bułką i czerwoną oranżadą oraz 

lody smakowały wyśmienicie, a wszystko dzięki Radzie Rodziców i Paniom z 

obsługi naszej Szkoły. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

10.06.16 roku w naszej szkole odbyło się przedstawienie pt. „Królewna 

Śnieżka”. 

 W role słynnych bajkowych bohaterów wcielili się: Zuzanna Szczecina, Jakub 

Pieczek, Olga Rozynek, Olga Skrzypek, Kacper Guralczyk, Julia 

Saks, Małgorzata Szymańska, Oliwia Ratajczak, Sandra Kamińska, Dominika 

Marcinkowska, Paulina Kaczmarek, Dominik Surdyk, Norbert 

Bartkowski, Kacper Koszny. Narratorami bajki byli Ewa Wołyńska i Tymoteusz 

Wrembel. 

 Przedstawienie odbyło się w trzech językach: angielskim, niemieckim i 

polskim. Nie zabrakło humoru i zabawy, co stanowi najlepszą drogę dotarcia do 

umysłu młodego widza. 

Wszystkich widzów zachwyciła świetna gra aktorów. Piękne stroje, dekoracja i 

rekwizyty przyciągnęły uwagę, a  prezentacja multimedialna oraz efekty 

muzyczne i dźwiękowe dodawały całemu przedstawieniu ciekawej oprawy. 

Humorystyczny klimat spektaklu sprawił, że widzowie bawili się wspaniale i 

podziękowali owacjami na stojąco. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 czerwca 2016 roku na holu naszej szkoły szkolna grupa teatralna 

opowiedziała całej społeczności szkolnej, uczniom Szkoły Podstawowej   

w Połajewie oraz klasom pierwszym Gimnazjum im. Jana Pawła II   

w Ryczywole historię bohaterów lektury „Ten obcy”. Artyści przygotowali dwie 

obsady. Zenona Wójcika grał Borys Jabczyński. W rolę Uli  wcieliła się 

Zuzanna Szczecina. Pestką były: Martyna Przymusińska i Julia Saks. Jako 

Marian sprawdził się Patryk Markiewicz. Rolę Julka odegrali: Marcin Radke   

i Jakub Pieczek. Panią Cydzikową była Zuzanna Banaszak, a panią Ubyszową – 

Katarzyna Jaroszyńska. Doktora Zalewskiego natomiast zagrał Bartosz Król.   

Za nagłośnienie odpowiedzialny był Igor Wach. 

 Przedstawienie dostarczyło nam niecodziennych wrażeń. Brawa dla 

artystów! 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

21 czerwca 2016r. odbyły się wybory do Samorządu Uczniowskiego na nowy 

rok szkolny 2016/2017. Każda klasa mogła zgłosić trzech kandydatów.   

W wyborach wzięło udział 25 kandydatów z klas trzecich, czwartych i piątych. 

Tegoroczni kandydaci osobiście przedstawiali się przed społecznością szkolną   

i prezentowali własne propozycje zmian w szkole, dzięki czemu mogli 

przekonać do siebie przyszłych wyborców. Głosy oddawali na nich uczniowie 

klas 1 - 5.   

Po podsumowaniu wyników, do ścisłego zarządu Samorządu Uczniowskiego 

zakwalifikowali się: Olaf Adamczyk, który dzięki najwyższej liczbie głosów 

(99) obejmie funkcję Przewodniczącego SU, Marika Trafas (30), Kamil 

Krawczak (19), Oliwia Ratajczak (19), Małgorzata Szymańska (18), Kacper 

Jusik (12), Wojciech Kowalewski (12), Zuzanna Grabowska (9), Tomasz 

Mądrowski (9), Edyta Furtak (8), Nikola Wieczorkiewicz(7), Agata Nowak (7). 

 Nowo wybranym samorządowcom serdecznie gratulujemy i życzymy owocnej 

pracy! 

  

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

22 czerwca 2016r. był dniem podsumowania pracy uczniów naszej 

szkoły. Podsumowano konkursy humanistyczne, czytelnicze, językowe, 

historyczne, religijne, matematyczne, przyrodnicze, artystyczne i sportowe. 

Uczniowie obejrzeli ciekawe występy artystyczne. 

 Na koniec został ogłoszono wynik rywalizacji klas IV – VI o statuetkę Ligi 

Klas. Najwięcej punktów zdobyła klasa Vc (319 punktów). Wszyscy uczniowie 

wraz z wychowawczynią panią Ewą Gronowską przejęli trofeum na kolejny rok 

szkolny, otrzymali również słodki upominek.  

 Apel przygotowały panie: Sława Wrembel, Karolina Zimna a prowadzili 

uczniowie klasy Va i Vb.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


